## Ca. 39. de derisione et conuicijs 39.

primitias non tardabis. Epo di. xxij. De melioribus et pulchrioribus et purioribus debent decime et primitie dari. Numeri. xxij. A fidelibus debent decime ad templum presentari. etiam si sacerdotes non petant Deute. xxij. Decimas recipientes sunt clerici qui non debent superflua petere. sed deo vacare et de decimis et primitiis debent esse contenti. Numeri. xxij. Per sacerdotes recipientes decimas debent communicari decime et primitie et alij redditus ecclesiarum pauperibus pupillis et viduis. De utero. xij. Sacerdotes qui recipiunt decimas debent vacare spiritualibus et diuinis. non temporalibus. ij. Paralip. xxxi.

### Capitulum 39.

De derisione et conuicijs.

Deridentur a derisoribus Moderatores malorum affectionum.

Operatores rectarum operationum.

Predicatores sanctarum operationum.

### Erifores

sunt derisoribus accedunt pacificos. aliquando nocendo qui prius non habebant intentiones nocendi. Sicut viri sochor deridentes gedone ipsi nunciis antibus cum induerunt ad nocendum etiam qui prius nocere nonlebant. Iudicium. xij. Nabal irritauit dauid contra se et socios eius qui prius fuerant sibi pacifici propter derisiones et conuicia dicta nuncijs eorum. nisi quod per Abigail fuisse retentus. i. Regum. xij. Instruendi sunt pueri a parentibus ne derideant senes. quod pueri qui deridebant heliseum dicentes. Ascende calue ascende calue permisit sunt deuorare ab vris. qui alias compassus puerum mox eum suscitauit. ut eundem sine haberet. iij. Regum. ij. Deridet mali et peccatores bonos iuste operantes sine iuste operari volentes. Sicut michol videns ludentem dauid ante arcam dicit derisit eum dicens. Quam gloriosus rex est factus. ij. Regum. vi. i. Paralip. xij. et xxx. Sanaballat et Thobias deridebant edificantes muros ierusalem. i. mali derident bonos qui in bonis operibus tanquam

# Ca. 40. de detractōe ⁊ susur. 35.

vitis lapideibus edificant si  
 deles ecclesie. *Neemi. iij.* Ni  
 canor vidēs holocausta offer  
 ri dēdebat offerētes. i. mach  
 abeo. xij. Dēdēt positi in  
 p̄speritate tribulatos positos  
 in aduersitate. qđ maximum  
 malū est. Sic excecato thobie  
 vxor parētes ⁊ cognati dēde  
 bāt eū dicētes. Vbi est spes  
 tua pro qua elemosynas facie  
 bas. Thobie. ij. Similiter se  
 git de Job cui dixit vxor sua  
 Adhuc p̄manes in simplici  
 tate tua. Job. ij. Saluator no  
 sta tēpore sua sanctissime pas  
 sionis multas derisiones ⁊ tē  
 lusiones recepit. vt daret ep̄  
 plum tribulatis nō curādi de  
 derisionibus mūdanoꝝ. vt di  
 citur *Mat. xxij. ⁊. xxij.* De  
 edētur hodie predicatorēs ⁊ p̄  
 lati missi ad predicandū. q̄ de  
 veritate dicunt ⁊ predicant. In  
 cuius figura filij israel derise  
 erūt cariores quos miserat E  
 zechias. ij. *Paraltip. xxx.* Sic  
 etiā dēdebat populus. p̄phe  
 tas missos a deo. q̄ eis veritas  
 eī annuntiabant. ij. *Paraltip.*  
*xxvi.* Iudei dēdebant popu  
 los predicantes ⁊ loquētes va  
 rīs linguis. dicētes eos ple

nos iusto quos spiritus sanctus  
 repleuerat. *Actu. ij.* Cū au  
 dissent athēnenses resurrexi  
 onem mortuorum quā paul⁹  
 predicabat tēdebat euz. *actu*  
*um. xxij.*

## Capitulum. 40.

De detractōe et susur  
 ratione  
 Detractores habent sancti  
 tatis malignationem  
 Felicitatis indignationem.  
 Seueritatis punitiōnem.  
 Iniquitatis occasionem  
 Sublimitatis elationem  
 Et bonitatis peruersiōnem

## Errabuunt

viri pessimi viris bo  
 nis solum ex malicia multa  
 falsa plura imponentes. Si  
 cur dñā cui seruebat ioseph i  
 tque detrayit ei apud virū su  
 um imponens et q̄ eam volu  
 it opprimere. *Gen. xxxix.* Si  
 milititer pharao detrayit moy  
 si dicens cui dabitū est q̄ non  
 pessime cogitētis. *Exo. v.* Pes  
 tores sunt tales q̄ balaam qui  
 voluit detrahēre ⁊ maledicere  
 populo dei. *Num. xxij.* An  
 cilla pessima detrayit ⁊ maledi